☆
امام ابو حنیفہ کا فتویٰ

جو شخص مدعی نبوت سے

نبوت کی علامت طلب کرے گا

وہ کافر ہوگا

اخیرات احسان

لابن حجر المکی

۳۳
شمارہ

۲۷ جنوری تا ۲۸ فروری ۲۰۱۳ء تا ۲۸ ربيع الثاني ۱۴۳۴ھ

جلد ۲

خصائص نبوی
برسائل ترمذی

# حضور اقدس صلی اللہ علیہ وسلم کے پھلوں کا ذکر

حضرت شیخ الحدیث مولانا محمد زکریا صاحب مہارنپوری رحمۃ اللہ علیہ

حضرت ابو ہریرہ رضی اللہ تعالیٰ عنہ کہتے ہیں کہ لوگ جب کسی نئے پھل کو دیکھتے تو اس کو حضور اقدس صلی اللہ علیہ وسلم کی خدمت میں لاکر پیش کرتے تو حضور اقدس صلی اللہ علیہ وسلم یہ دعا پڑھتے